
Praha 6
ODŽP-ŽP- 12

OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00237/2024

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

ODŽP - ŽP - 12

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Ing. Bělina Oldřich

Školní 1086

54941

Tel:

Fax:

E:

IČO: 72848880

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Spojení:

Červený Kostelec

DIČ:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Revitalizace fotbalového hřiště - zpracování projektové dokumentace

Na základě cenové nabídky podané na zakázku č. 2024/00050 vyhlášené prostřednictvím el. tržiště u vás objednáváme
zpracování jednoduché projektové dokumentace pro realizaci úprav sportoviště v ulici K Červenému vrchu. Současné
sportoviště má povrch s přírodní trávou, která je ve frekventovaných místech vyšlapaná.

Bude zpracována jednoduchá projektová dokumentace pro instalaci povrchu s umělou trávou. Umělá tráva bude použita
pro multifunkční využití a bude instalována v celé ploše sportoviště až po oplocení. Bude ohraničena betonovým
obrubníkem. Lajnování bude provedeno na fotbal v rámci výměry sportoviště (29 x 13 metrů). Zároveň bude zpracován
výkaz výměr pro tuto akci, kde bude zahrnuta deinstalace stávajících 2 ks fotbalových branek, 4 ks laviček a jejich
následná instalace včetně řádného ukotvení na nový povrch. Na fotbalové branky budou umístěny nové sítě a budou
provedeny pomístně opravy síťového oplocení dle nalezeného aktuálního stavu.

Zpracován a předán bude rovněž slepý rozpočet na realizaci.

Inženýrské sítě se na pozemku nenalézají, jejich zjišťování není nutné.

PD bude odevzdána v množství 3 výtisků + elektronicky.

Termín plnění: 15. 10. 2024

Cena sjednaná dohodou ve výši: 90 750,00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.



Sankce za nekvalitní plnění závazku:

I) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodleni.

2) bude-lí dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 22.07.2024

C

Vystavil: referent veřejné zeleně

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Datum:

30.7.2024
Oldřich Bělina

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 1581/24 ze dne 22.04.2024, zadání
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.


